Metsdkeskus

Yksityisten omistajien metsatalousmaan omistus
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Yksityishenkiloiden, kuolinpesien, yhteismetsien ja yhtymien metsatalousmaan omistus Manner-Suomessa

Maakunnat

Etela-Karjala
Eteld-Pohjanmaa
Etela-Savo
Kainuu

Kanta-Hame

Keski-
Pohjanmaa

Keski-Suomi

Yksityisten
metsa-
talousmaa

ha

304 469

813 099

787 384

742 154

253 993

290 961

856 980

Henkildiden
omistus
ha

267 271

732 221

701 936

631 236

220 468

245 938

764 505

Henki-
loiden
omistus-
osuus %

87,78

90,05

89,15

85,05

86,80

84,53

89,21

Kuolin-
pesien
omistus

ha

32 381

61 002

72 164

77 949

17 594

20 228

73 219

Kuolin-
pesien
omistus-
osuus %

10,64

7,50

9,17

10,50

6,93

6,95

8,54

Yh

teis-

metsien
omistus

ha

4 817

19 876

13 284

32 969

15932

24 795

19 255

Yhteis-

metsien
omistus-
osuus %

1,58

2,44

1,69

4,44

6,27

8,52

2,25

Yhtymien
omistus

ha

53 777

123 341

149 703

191 607

33 120

48 949

169 885

Yhtymien
omistus-
osuus %

17,66

15,17

19,01

25,82

13,04

16,82

19,82

Yhteis-
metsien ja
yli 50 ha
omistus-
yksikdiden
omistus ha

133 571

446 562

462 555

574 697

137 360

198 567

521 483

Yhteis-
metsien ja
yli 50 ha
omistus-
yksikdiden
omistus %

43,87

54,92

58,75

77,44

54,08

68,25

60,85
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Maakunnat

Kymenlaakso
Lappi
Pirkanmaa
Pohjanmaa
Pohjois-Karjala

Pohjois-
Pohjanmaa

Pohjois-Savo
Padijat-Hame
Satakunta
Uusimaa
Varsinais-Suomi

Manner-Suomi

Yksityisten
metsa-
talousmaa
ha

241 096
2 376 390
697 401
440 537

809 241

1 965 869

949 405
330 337
403 997
368 020
478 742

13110075

Henkildiden
omistus
ha

210 826

1756 833

627 423

402 958

705 210

1611 412

841914

289 727

357 640

333 813

424 784

11126 115

Henki-
loiden
omistus-
osuus %

87,45

73,93

89,97

91,47

87,14

81,97

88,68

87,71

88,53

90,71

88,73

84,87

Kuolin-
pesien
omistus
ha

24 103

278 801

56 505

31 525

78 987

179 852

78 218

28 714

36 195

28 879

39 197

1215513

Kuolin-
pesien
omistus-
osuus %

10,00
11,73
8,10
7,16
9,76

9,15

8,24
8,69
8,96
7,85
8,19

9,27

Yhteis-
metsien
omistus
ha

6 166

340 756

13 473

6 054

25 044

174 606

29 273

11 895

10 163

5 328

14 762

768 447

Yhteis-

metsien
omistus-
osuus %

2,56

14,34

1,93

1,37

3,09

8,88

3,08

3,60

2,562

1,45

3,08

5,86

Yhtymien
omistus
ha

37 838

426 075

113 020

56 379

162 436

358 209

180 377

50 485

64 677

59 983

68 618

2348 481

Yhtymien
omistus-
osuus %

15,69
17,93
16,21
12,80
20,07

18,22

19,00
15,28
16,01
16,30
14,33

17,91

2 (4)
Yhteis- Yhteis-
metsien ja metsien ja
yli 50 ha yli 50 ha
omistus- omistus-
yksikdiden | yksikdiden
omistus ha omistus %
112 036 46,47
2 031 444 85,48
382 178 54,80
200 060 45,41
477 295 58,98
1 461 602 74,35
561 570 59,15
193 245 58,50
213 268 52,79
191 923 52,15
233 083 48,69
8 532 499 65,08
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Manner-Suomessa metsaa omistavien henkildomistajien lukumaara- ja keski-ikatiedot asuinmaakunnittain

Maakunnat

Ahvenanmaa

Etela-Karjala

Etela-Pohjanmaa

Etela-Savo

Kainuu

Kanta-Hame
Keski-Pohjanmaa
Keski-Suomi
Kymenlaakso
Lappi

Pirkanmaa
Pohjanmaa

Pohjois-Karjala

Pohjois-Pohjanmaa

Miehet
lkm

137

7 184

16 231

10 569

7 212

6 490

4 695

14 778

6 615

15 191

18 619

11 991

12 865

27 826

Miehet

ika

59

60

59

61

61

60

59

59

60

61

58

59

60

59

Naiset

lkm

171

4 241

8 901

6 870

4674

4174

2 544

9 998

3921

9 867

12 726

6 935

7 950

17 390

Naiset

ika

58

62

61

62

62

61

61

60

63

62

60

61

61

61

Kaikki
lkm

308

11 425

25 132

17 439

11 886

10 664

7 239

24 776

10 536

25 058

31 345

18 926

20 815

45 216

Kaikki
ika

59

61

60

61

62

61

60

60

61

62

59

59

60

60
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Maakunnat Miehet
lkm

Pohjois-Savo 17 124
Paijat-Hame 7 200
Satakunta 9 920
Uusimaa 34 353
Varsinais-Suomi 15 839
Puuttuu 3 801
Yhteensa 248 640

Lahde: Suomen metsakeskus 11.5.2022

Miehet

ika

60

60

57

60

57

59

Naiset
Lkm

10 635

5 055

6 527

27 938

11 013

4 285

165 815

Naiset

ika

60

62

63

58

61

59

61

Kaikki
lkm

27 759

12 255

16 447

62 291

26 852

8 086

414 455

Kaikki
ika

60

61

61

60

58

60

4 (4)



